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CHALLENGE 2 ROUES MOTRICES COPILOTES

 
CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gâtinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cîmes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal

1 MALLET CHRISTOPHE 217299 09 21,0 21,0 25,0 25,0 21,0 21,0 4,0 138,0
2 RIVET MORGANE 238431 10 17,0 25,0 2,0 21,0 25,0 25,0 1,0 116,0
3 NAIL SOPHIE 246268 15 23,0 16,0 10,0 10,0 19,0 15,0 2,0 95,0
4 BARROUILHET LAURENT 235955 10 2,0 19,0 2,0 2,0 15,0 2,0 19,0 3,0 64,0
5 ETCHEVERRY ANTHONY 237083 10 17,0 2,0 18,0 20,0 57,0
6 CASSOU REMI 243528 10 20,0 14,0 17,0 51,0
6 GUILLAUMOT ANTHONY 246862 13 14,0 2,0 17,0 18,0 51,0
8 LETUPE ANGELIQUE 165629 01 23,0 2,0 23,0 1,0 49,0
9 ROVALDIERI ANTHONY 205549 11 21,0 2,0 25,0 48,0
10 LANGE FREDERIC 209767 10 25,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,0 34,0
10 BOURDIEU GEOFFREY 225760 10 17,0 17,0 34,0
12 BROCHETON ROMAIN 172514 01 2,0 25,0 2,0 2,0 1,0 32,0
12 RAVAT BAPTISTE 213750E1 10 14,0 2,0 16,0 32,0
14 DAULT FLORENT 194645 10 8,0 21,0 2,0 31,0
14 BESNARD DAMIEN 75486 13 16,0 15,0 31,0
14 LAFARGUE GAELLE 244201 10 7,0 2,0 12,0 10,0 31,0
17 MECHIN NICOLAS 203285 11 2,0 13,0 14,0 29,0
18 ESTEINOU CHRISTIAN 227989 10 2,0 25,0 1,0 28,0
19 PASCUAL CAROLE 120910 10 25,0 2,0 27,0
20 LEMARCHAND CHRISTELLE 236592 13 2,0 14,0 10,0 26,0
20 CALVO CHRISTOPHE 182203 10 12,0 2,0 12,0 26,0
20 VAUTIER MAXIME 248732 13 2,0 8,0 12,0 2,0 2,0 26,0
23 CHARRITON JON 215063 10 25,0 25,0
23 TRESARRICQ ALEXANDRE 243271 10 14,0 11,0 25,0
25 ORGAMBIDE MARC 198326 10 21,0 2,0 23,0
26 HARGUINDEGUY PEYO 240717 10 21,0 1,0 22,0
26 SEGUINEAUD KEVIN 191999 11 20,0 2,0 22,0
26 UTHURRY MATTIN 254296 10 2,0 20,0 22,0
26 BERCHE GESSY 254349 16 10,0 10,0 2,0 22,0
30 ETCHECOPAR NICOLAS 250226 10 21,0 21,0
30 SANSOT MARLENE 249735 10 21,0 21,0
30 RIDEL FABIEN 187345 13 19,0 2,0 21,0
33 CHAVANON LEILA 234621 13 16,0 2,0 2,0 20,0
33 LALLIER ESTELLE 249753 13 10,0 10,0 20,0
35 AMESTOY PEIO 11818E1 10 2,0 17,0 19,0
35 UHALDEBORDE VINCENT 250222 10 2,0 17,0 19,0
37 FORTUNE FRANCK 176816 11 18,0 18,0
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37 MACHICOTE ANTOINE 144804 10 2,0 2,0 2,0 12,0 18,0
39 DORE MARTINE 241677 11 10,0 2,0 5,0 17,0
39 COSTES MIREILLE 155531 14 10,0 7,0 17,0
41 DUPARCQ JEROME 250071 10 2,0 2,0 12,0 16,0
42 LARDIEG CHLOE 242929 10 15,0 15,0
42 PRIMAK PATRICK 253923 14 6,0 9,0 15,0
44 CERNE OCEANE 132422E1 15 14,0 14,0
44 COLLIN MICKAEL 213249 09 14,0 14,0
44 LOUSTAU SIMON 247936 10 14,0 14,0
44 COTTEREAUX GREGORY 253614 01 12,0 2,0 14,0
44 CARMEL PHILIPPE 12459 01 12,0 2,0 14,0
44 LETURE THOMAS 243367 13 14,0 14,0
50 ZIELINSKI AXEL 205688 10 13,0 13,0
50 ARAMBURU JEAN-CLAUDE 229957 10 11,0 2,0 13,0
50 LAPERSONNE THIBAULT 253448 13 2,0 11,0 13,0
53 GONI JEAN-PIERRE 16348 10 12,0 12,0
53 MONTUS AURELIE 131008 11 2,0 8,0 2,0 12,0
55 LASSALLE DENIS 160999 10 10,0 10,0
55 CERCILLIEUX KEVIN 253151 01 10,0 10,0
55 DUFOUR VINCENT 237989 01 8,0 2,0 10,0
58 BABAQUY LIONEL 148584 10 9,0 9,0
59 LECAT-BROCHETON LUCIE 44718 01 8,0 8,0
60 SOUCHET ELODIE 255742 11 7,0 7,0
60 IPHARAGUERRE GUILLAUME 245729 10 5,0 2,0 7,0
62 ETCHEBARNE CEDRIC 250932 10 2,0 2,0 2,0 6,0
62 LAXAGUE FELIX 248246 10 6,0 6,0
62 PAPINEAU PASCAL 210859 11 6,0 6,0
62 SEGUINEAUD YOHANN 210934 11 2,0 2,0 2,0 6,0
66 HACALA MIKEL 160542 10 5,0 5,0
67 PIERRINE ROMAIN 212424 10 2,0 2,0 4,0
67 MULTINU ALAIN 169350 10 2,0 2,0 4,0
67 RAGOT CAMILLE 208626E1 01 2,0 2,0 4,0
67 CORVISIER KEVIN 238620 01 2,0 2,0 4,0
67 TRESARRICQ VINCENT 243272 10 2,0 2,0 4,0
67 CAUBARRUS JEREMIE 254992 10 2,0 2,0 4,0
67 AUBRY CHRISTOPHE 131656 14 2,0 2,0 4,0
67 MORISSON PASCAL 222239 11 2,0 2,0 4,0
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67 GONI GREGORY 58217 10 2,0 2,0 4,0
67 ETCHEGOYHEN ALEXANDRE 39566E1 10 2,0 2,0 4,0
67 TOURET CORENTIN 253622 13 2,0 2,0 4,0
67 GARISPE THOMAS 255292 10 2,0 2,0 4,0
79 LAPERSONNE QUENTIN 238028 13 2,0 2,0
79 ETCHEGOYHEN NICOLAS 202824 10 2,0 2,0
79 BLONDET CORALIE 183904 15 2,0 2,0
79 MOTIER VANESSA 187774 10 2,0 2,0
79 ZIELINSKI ANTONIN 251075 10 2,0 2,0
79 RUDL VINCENT 255855 01 2,0 2,0
79 URBAN ANAIS 215117 10 2,0 2,0
79 LAUNAY NICOLAS 148392 14 2,0 2,0
79 COLLE AURELIEN 236587 13 2,0 2,0
79 CARMEL FREDERIC 12461 01 2,0 2,0
79 FOURCADE MELODIE 247959 10 2,0 2,0
79 DESCLAUX CORALIE 171696 10 2,0 2,0
79 GOUIN ANTHONY 178171 11 2,0 2,0
79 DARSOUZE MATHIEU 170802 10 2,0 2,0
79 LE GOSLES STEPHANE 246116 13 2,0 2,0
79 MAWDSLEY ERWIN 228740 13 2,0 2,0
79 MARTINEZ CYRIL 256397 13 2,0 2,0
79 MARQUES E CUNHA JEAN ALFRED 236764 10 2,0 2,0
79 DARRIMAJOU PIERRE 241019 09 2,0 2,0
79 ETCHEMENDY BIXENTE 251704 10 2,0 2,0
79 MAIGRE THOMAS 256066 11 2,0 2,0
79 FLORIANT JEREMY 248416 11 2,0 2,0
79 CASAJUS-GIL STEPHANE 52711 10 2,0 2,0

Nombre de classés: 101

Nombre total de classés: 101
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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1 FLOURET-BARBE THIBAULT 228065 10 17,0 25,0 25,0 21,0 21,0 25,0 25,0 25,0 3,0 187,0
2 CLEVENOT YANN 128319 09 (16,0) 21,0 21,0 25,0 25,0 21,0 2,0 21,0 10,0 146,0
3 NAIL LAURENT 246267 15 23,0 16,0 10,0 10,0 19,0 15,0 2,0 95,0
4 PELERIN RONALD 154373 10 17,0 9,0 2,0 18,0 20,0 19,0 85,0
5 POCHELUBERRY DAMIEN 185543 10 25,0 25,0 2,0 2,0 2,0 5,0 61,0
6 MARTINEZ FRANCO 231227 13 14,0 2,0 17,0 18,0 2,0 53,0
7 COET BRUNO 157299 01 23,0 2,0 23,0 2,0 1,0 51,0
7 HARGUINDEGUY PEYO 240717 10 20,0 14,0 17,0 51,0
9 BOZOM PIERRE 236661 10 13,0 2,0 11,0 20,0 46,0
10 LENDRESSE NICOLAS 220580 10 2,0 19,0 2,0 2,0 15,0 2,0 3,0 45,0
11 LATCHERE OLIVIER 128632 10 21,0 21,0 2,0 44,0
12 ZIELINSKI LUCAS 248374 10 17,0 17,0 34,0
13 LAFARGUE TXOMIN 244202 10 7,0 2,0 12,0 2,0 10,0 33,0
14 BOUCHER GREGORY 49867 01 2,0 25,0 2,0 2,0 1,0 32,0
14 RAVAT DIDIER 213750 10 14,0 2,0 16,0 32,0
16 DABBADIE SEBASTIEN 124763 10 8,0 21,0 2,0 31,0
16 RIDEL FABIEN 187345 13 16,0 15,0 31,0
18 BRIENT HERVE 131009 11 18,0 2,0 8,0 2,0 30,0
18 SEGUINEAUD JEAN-MICHEL 30749 11 20,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 30,0
20 LAPERSONNE QUENTIN 238028 13 2,0 14,0 2,0 11,0 29,0
20 MECHIN THIERRY 19470 11 2,0 13,0 14,0 29,0
22 ETCHEVERRY NICOLAS 172743 10 2,0 25,0 1,0 28,0
23 LEMARCHAND LUDOVIC 230146 13 2,0 14,0 10,0 26,0
23 CALVO FREDERIC 182202 10 12,0 2,0 12,0 26,0
23 VAUTIER MATHIEU 169015 13 2,0 8,0 12,0 2,0 2,0 26,0
26 SANSOT PIERRE 41120 10 2,0 21,0 2,0 25,0
27 MASSON DANIEL 16952 14 10,0 14,0 24,0
28 HEBERT JEREMY 142733 13 16,0 2,0 2,0 2,0 22,0
28 LAVIGNE JEAN-FRANCOIS 185058 16 10,0 10,0 2,0 22,0
30 BESNARD DAMIEN 75486 13 19,0 2,0 21,0
30 ETCHEMENDY PEIO 252109 10 2,0 2,0 17,0 21,0
32 DUBARBIE BENOIT 196430 10 2,0 2,0 14,0 2,0 20,0
32 LALLIER JEAN-LOUIS 249752 13 10,0 10,0 20,0
34 LASSALLE DENIS 160999 10 2,0 17,0 19,0
35 MASSONDE DAVID 206703 10 2,0 2,0 2,0 12,0 18,0
36 SEMETE ANTOINE 207833 16 10,0 7,0 17,0
36 COLLET JEAN-LOUIS 13858 14 2,0 6,0 9,0 17,0
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38 CABE AURELIEN 212474 09 14,0 2,0 16,0
38 DORE CYRIL 210858 11 10,0 6,0 16,0
38 LACOSTE REMY 243193 10 2,0 2,0 12,0 16,0
41 BERROUET ERIC 213539 10 15,0 15,0
42 TRESARRICQ VINCENT 243272 10 14,0 14,0
42 NIVAL FABRICE 172509 01 12,0 2,0 14,0
42 CARMEL FREDERIC 12461 01 12,0 2,0 14,0
42 IRIGOYEN ALAIN 194644 10 2,0 2,0 10,0 14,0
46 DAGUERRE CHRISTOPHE 190176 10 11,0 2,0 13,0
47 GONI GREGORY 58217 10 12,0 12,0
48 PORET JEREMY 216590 01 8,0 2,0 10,0
49 DRIQUE SYLVAIN 253615 01 8,0 8,0
49 LAXAGUE PIERRE 233583 10 6,0 2,0 8,0
51 BELLET ROLAND 18942 11 7,0 7,0
51 BOURSIER LAURENT 245238 11 2,0 5,0 7,0
51 DAGUERRE PANPI 245600 10 5,0 2,0 7,0
54 RODRIGUES NICOLAS 236309 10 2,0 2,0 2,0 6,0
54 ZIELINSKI AXEL 205688 10 2,0 2,0 2,0 6,0
56 HACALA XABI 188892 10 5,0 5,0
57 PRUD'HOMME DANIEL 222662 13 2,0 2,0 4,0
57 RAGOT STEPHANE 208626 01 2,0 2,0 4,0
57 LAERMANS JEAN-MARIE 231688 01 2,0 2,0 4,0
57 TRESARRICQ ALEXANDRE 243271 10 2,0 2,0 4,0
57 AUBRY CHRISTIAN 214913 15 2,0 2,0 4,0
57 DUBOIS SEBASTIEN 51612 11 2,0 2,0 4,0
57 ETCHEGOYHEN NICOLAS 202824 10 2,0 2,0 4,0
57 CRIEL DEMYANN 233799 13 2,0 2,0 4,0
57 ROCQUIN CHRISTOPHE 236593 13 2,0 2,0 4,0
57 GARICOIX LAURENT 241000 10 2,0 2,0 4,0
67 ETCHEGOYHEN DANIEL 39566 10 2,0 2,0
67 CARMEL PHILIPPE 12459 01 2,0 2,0
67 DUPRAT OLIVIER 178172 11 2,0 2,0
67 LECOUFLET GUILLAUME 208096 15 2,0 2,0
67 * DUBERNET NICOLAS 114910 10 2,0 2,0
67 LEGER ANTHONY 222487 13 2,0 2,0
67 DORE XAVIER 248415 11 2,0 2,0

Nombre de classés: 73
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Nombre total de classés: 73
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal

1 LOPEZ JENNY 210617 10 11,0 2,0 2,0 12,0 25,0 25,0 23,0 3,0 103,0
2 TAVERNIER FRANKIE 247142 01 10,0 23,0 2,0 12,0 2,0 17,0 15,0 11,0 4,0 96,0
3 CREVECOEUR MAXIME 186452 13 16,0 13,0 19,0 21,0 18,0 1,0 88,0
4 PHILIPPE GUILLAUME 208849 13 19,0 18,0 18,0 11,0 17,0 (2,0) 2,0 85,0
5 PALISSIER JEAN-FRANCOIS 6481 11 17,0 12,0 16,0 9,0 12,0 (2,0) 11,0 7,0 84,0
6 VEPIERRE BRIGITTE 65888 11 21,0 19,0 (9,0) 14,0 15,0 2,0 6,0 77,0
7 VEPIERRE ERIC 65887 11 16,0 19,0 20,0 10,0 (5,0) 6,0 71,0
8 VASSEUR BAPTISTE 252637 01 14,0 (2,0) 16,0 11,0 16,0 2,0 59,0
9 DUBUISSON STEPHANIE 243039 13 2,0 25,0 2,0 25,0 2,0 1,0 57,0
10 DESCLAUX CORALIE 171696 10 2,0 25,0 25,0 2,0 2,0 56,0
11 BRULON FLORENT 255902 09 25,0 25,0 2,0 52,0
12 BOYER OMBLINE 249986 09 21,0 23,0 2,0 46,0
13 IRIBAREN ALIZEE 29317E1 10 25,0 20,0 45,0
14 CAZALET FRANCOIS 182390 10 17,0 21,0 38,0
15 LEVILLAIN SEBASTIEN 256104 13 16,0 19,0 35,0
16 D'AGOSTIN OLIVIER 229988 08 2,0 16,0 14,0 32,0
17 FOUCHER OLIVIER 255827 11 8,0 21,0 29,0
18 MULTINU ALAIN 169350 10 12,0 16,0 28,0
19 POTISEK AURELIE 244148 01 25,0 25,0
20 FOURMAUX MAXIME 250985 01 23,0 1,0 24,0
21 LARRE VINCENT 52816 10 23,0 23,0
21 GUERIN STEPHAN 254955 07 21,0 2,0 23,0
21 PERAUDEAU LOUIS 248441 11 2,0 2,0 19,0 23,0
21 LAFLEUR THIERRY 54181 01 12,0 11,0 23,0
25 ARANTHABE ARNAUD 248191 10 21,0 21,0
25 RAULT TANGUY 245411 11 21,0 21,0
25 MASSE ELODIE 168395 11 21,0 21,0
28 HOUSSIN GAETAN 2175 01 20,0 20,0
28 MISBERT ALEXIS 235927 11 14,0 2,0 2,0 2,0 20,0
30 LE CONTE ROMAIN 248619 01 2,0 17,0 19,0
30 DEFRANCE AURELIEN 223801 13 2,0 13,0 2,0 2,0 19,0
30 FAVRE MICKAEL 135791 10 2,0 10,0 7,0 19,0
30 DAMIENS PHILIPPE 249031 01 9,0 10,0 19,0
34 UHALDEBORDE VINCENT 250222 10 18,0 18,0
35 PODEVIN DENIS 167189 13 16,0 16,0
36 BARINSKY MARVIN 204414 03 15,0 15,0
36 VIVENSANG KEVIN 255000 10 13,0 2,0 15,0
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38 DUPLE STEPHANE 105045 15 14,0 14,0
39 PANNIER CHRISTOPHE 121974 13 13,0 13,0
39 PACQUENTIN CHRISTOPHE 254698 01 13,0 13,0
39 RUDL VINCENT 255855 01 13,0 13,0
39 COUSIN ADRIEN 251512 11 13,0 13,0
43 PINQUE SEBASTIEN 212825 10 12,0 12,0
44 BOYER MATHIEU 32634 10 11,0 11,0
45 FAVRE CHRISTOPHE 185851 10 10,0 10,0
46 PORTRON GWENAELLE 245722 13 9,0 9,0
47 CAUCHI FRANCOIS 242176 13 2,0 2,0 2,0 2,0 8,0
48 BASCOULERGUE ERIC 254968 10 2,0 2,0 2,0 6,0
48 D'AGOSTIN HUGO 229987 08 6,0 6,0
50 CASTERA JORYS 222274 10 2,0 2,0 4,0
50 SCHIANO DI SCIABICA OLIVIER 252204 10 2,0 2,0 4,0
50 BOS JEROME 43169 11 2,0 2,0 4,0
53 ESTARZIAU JULIEN 234130 10 2,0 1,0 3,0
54 ERBINARTEGARAY LUKA 252856 10 2,0 2,0
54 RIVALIN JACKY 31837 10 2,0 2,0
54 JOBIN ANTONY 244854 13 2,0 2,0
54 HAGRON NICOLAS 250677 13 2,0 2,0
54 LIDON BENJAMIN 233121 10 2,0 2,0
54 MIRABEL THIERRY 255608 10 2,0 2,0
54 PRUVOST AXEL 237939 01 2,0 2,0
54 CHAHON ALEXANDRE 163920 10 2,0 2,0
54 KERDRAON JEROME 163116 01 2,0 2,0
54 LEPOUZE XAVIER 230258 13 2,0 2,0
54 SUBERCAZE MARC 250774 10 2,0 2,0
54 BOUTON REGIS 254310 10 2,0 2,0
54 LARDIEG CHLOE 242929 10 2,0 2,0
54 BROUSSET-MATHEU DIDIER 251081 10 2,0 2,0
54 ETCHETTO ELISE 218113E1 10 2,0 2,0
54 LOUVEAU PAMELA 252053 10 2,0 2,0
54 DE BANES GARDONNE MATTHIEU 187021 01 2,0 2,0
54 CAQUELARD BAPTISTE 165500 13 2,0 2,0
54 JACQUES LAURENT 254777 10 2,0 2,0

Nombre de classés: 72
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Nombre total de classés: 72
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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1 GUYETTE SEBASTIEN 227321 07 25,0 25,0 16,0 (10,0) 25,0 25,0 25,0 25,0 23,0 9,0 198,0
2 CREVECOEUR HERVE 166895 13 16,0 19,0 (8,0) 19,0 (9,0) 14,0 15,0 21,0 21,0 18,0 11,0 154,0
3 PHILIPPE ANTOINE 177331 13 16,0 19,0 18,0 19,0 20,0 18,0 (5,0) 11,0 17,0 7,0 145,0
4 IRIBAREN DIDIER 29317 10 21,0 23,0 25,0 20,0 18,0 2,0 109,0
5 TAVERNIER ARTHUR 247141 01 2,0 10,0 23,0 2,0 12,0 17,0 15,0 11,0 4,0 96,0
6 LOCMANE VINCENT 8800 11 17,0 12,0 16,0 9,0 12,0 (2,0) 11,0 7,0 84,0
7 CREVECOEUR VICTOR 241376 13 21,0 2,0 13,0 10,0 21,0 2,0 4,0 73,0
8 VALENTE ANTONIO 238480 01 14,0 16,0 11,0 16,0 2,0 59,0
9 BRICHEUX JEROME 243038 13 2,0 25,0 2,0 25,0 2,0 1,0 57,0
10 DELBOUYS JORDY 248440 11 2,0 2,0 21,0 19,0 44,0
11 CASTAN JOSE 19972 10 17,0 21,0 38,0
12 LAFLEUR SEBASTIEN 200004 01 12,0 13,0 11,0 36,0
13 DARCY STEPHEN 199584 01 2,0 17,0 12,0 2,0 2,0 35,0
13 HOCHEDEZ CANDIDO 89832 13 16,0 19,0 35,0
15 D'AGOSTIN HUGO 229987 08 2,0 16,0 14,0 32,0
16 FAVRE FREDERIC 26765 10 2,0 10,0 10,0 7,0 29,0
17 PETERHANSEL STEPHANE 4700 07 25,0 25,0
17 WARNIA JEREMIE 98215 01 25,0 25,0
19 ALLETRU AXEL 249473 15 23,0 1,0 24,0
20 SOULAS BENOIT 18460 10 23,0 23,0
20 FORTUNATO BENOIT 254954 07 21,0 2,0 23,0
22 D'AGOSTIN OLIVIER 229988 08 16,0 6,0 22,0
23 LOCMANE ROMAIN 252055 11 21,0 21,0
23 LHUILLIER LAURENT 73556 13 2,0 2,0 2,0 2,0 13,0 21,0
25 HOUSSIN JEAN-BENOIT 151067 01 20,0 20,0
25 MENANTEAU ANTHONY 45800 11 14,0 2,0 2,0 2,0 20,0
27 TRANNIN ALAIN 249030 01 9,0 10,0 19,0
28 BEAUBAY FABIEN 163583 10 2,0 13,0 2,0 17,0
28 FONTANILLAS CYRIL 226767 11 2,0 11,0 2,0 2,0 17,0
30 LABORDE GUILLAUME 247383 10 2,0 2,0 12,0 16,0
31 VOZNIAK ROMAIN 206224 07 14,0 14,0
32 LAFONTAN CEDRIC 125032 01 13,0 13,0
32 GAZON ISABELLE 248767 11 13,0 13,0
34 PINCHEDEZ PHILIPPE 35325 08 12,0 12,0
35 BOYER DOMINIQUE 32635 10 11,0 11,0
36 PORTRON GWENDAL 187347 13 9,0 9,0
37 DESTREMAU THIERRY 255828 11 8,0 8,0
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CHALLENGE SSV PILOTES

 
CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gâtinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cîmes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal

38 LAVIGNOTTE MATHIEU 233798 10 2,0 2,0 1,0 5,0
38 CASTAN EMMANUEL 129507 10 2,0 2,0 1,0 5,0
40 COSSON PHILIPPE 5430 10 2,0 2,0 4,0
40 VIGNAUD JONATHAN 226096 10 2,0 2,0 4,0
40 VERBIALE PLUMET RICHARD 192497 10 2,0 2,0 4,0
40 PEREZ STEPHANE 19009 10 2,0 2,0 4,0
40 ROUSSEAU FABRICE 134316 11 2,0 2,0 4,0
40 RIVALIN JACKY 31837 10 2,0 2,0 4,0
40 SABAROTZ JULIEN 156512 10 2,0 2,0 4,0
47 LEFRANCOIS THIBAULT 243895 13 2,0 2,0
47 PIQUEUX GILDAS 236859 11 2,0 2,0
47 LIGNIER STEPHANE 48396 01 2,0 2,0
47 BOULANGER DIDIER 27113 13 2,0 2,0
47 FONTAINE STEPHANE 5523 01 2,0 2,0
47 LACOSTE THOMAS 246713 10 2,0 2,0
47 ETCHETTO LAURENT 218113 10 2,0 2,0
47 BRULON FLORENT 255902 09 2,0 2,0
47 VEPIERRE ERIC 65887 11 2,0 2,0

Nombre de classés: 55

Nombre total de classés: 55
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN COPILOTES

 
CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gâtinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cîmes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal

1 COSTES LOIC 25841E1 10 21,0 21,0 21,0 23,0 23,0 2,0 21,0 17,0 4,0 153,0
2 RIVIERE JULIEN 55758 01 25,0 18,0 25,0 21,0 25,0 25,0 4,0 143,0
3 FLOURET-BARBE HELINTZIA 216919 10 12,0 16,0 17,0 17,0 13,0 16,0 (7,0) 17,0 16,0 7,0 131,0
4 IRIBERRY SEBASTIEN 204437 10 11,0 16,0 21,0 14,0 14,0 2,0 14,0 2,0 4,0 98,0
5 DESCLAUX CORALIE 171696 10 23,0 23,0 16,0 23,0 1,0 86,0
6 CHARRITON JON 215063 10 25,0 13,0 21,0 21,0 2,0 1,0 83,0
7 PIAN THIERRY 81432 13 16,0 18,0 18,0 25,0 2,0 79,0
8 PERRIN CHRISTELLE 220533 03 10,0 18,0 16,0 17,0 2,0 11,0 74,0
9 MARESTIN VINCENT 132070 10 12,0 2,0 2,0 11,0 11,0 13,0 51,0
10 CAQUELARD BAPTISTE 165500 13 25,0 2,0 23,0 50,0
11 FAVY CLEMENCE 9983E1 11 21,0 21,0 6,0 1,0 49,0
12 URRUTIA SYLVIE 176848 10 6,0 6,0 10,0 9,0 7,0 8,0 2,0 48,0
13 FOURCADE MELODIE 247959 10 7,0 18,0 19,0 44,0
14 DEBET CYRIL 30345 10 2,0 2,0 17,0 2,0 20,0 43,0
15 DOSPITAL TXOMIN 245728 10 17,0 23,0 1,0 41,0
16 RIVET MORGANE 238431 10 13,0 11,0 15,0 39,0
17 CAMI PHILIPPE 44036 10 18,0 19,0 37,0
17 MIRASSOU MICHEL 24183 10 11,0 2,0 2,0 18,0 2,0 2,0 37,0
19 LEYRITZ JULIE 248245 10 9,0 8,0 9,0 10,0 36,0
20 PIERRINE EMMA 232390 10 2,0 2,0 8,0 13,0 7,0 32,0
21 CRIEL DOMINIQUE 16218 13 13,0 8,0 2,0 8,0 31,0
22 SAINTLOS JULIEN 177030 11 5,0 9,0 14,0 28,0
22 LARROQUET BRUNO 146043 10 2,0 12,0 14,0 28,0
22 BAU LAURENT 235625 10 6,0 8,0 2,0 7,0 5,0 28,0
25 LADAURADE GERARD 8706 10 9,0 8,0 10,0 27,0
26 CHABOUD XAVIER 13326 05 25,0 1,0 26,0
26 CHAVANON CHARLOTTE 173083 13 25,0 1,0 26,0
26 OLIVIER YANN 178068 11 14,0 10,0 2,0 26,0
26 IRIART LAURA 217942 10 10,0 2,0 12,0 2,0 26,0
26 CHAVANON MORGANE 202828 13 10,0 9,0 7,0 26,0
26 QUEHEILLAT CLEMENT 228468 10 7,0 10,0 9,0 26,0
32 SALORT LIONEL 232012 10 25,0 25,0
32 DRONDE ALICE 194221 10 25,0 25,0
32 HAGRON NICOLAS 250677 13 2,0 23,0 25,0
32 BOZOM JULIEN 177570 10 19,0 2,0 2,0 2,0 25,0
36 PODEVIN DENIS 167189 13 21,0 2,0 1,0 24,0
36 FORTEL JEAN-PHILIPPE 234063 11 12,0 7,0 5,0 24,0
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN COPILOTES

 
CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gâtinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cîmes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal

38 SOUVRE JONATHAN 210520 13 11,0 2,0 10,0 23,0
38 SALABERRY JULIEN 252129 10 7,0 10,0 6,0 23,0
38 MICHEL MARIE-AMELIE 255500 16 10,0 11,0 2,0 23,0
41 CAZALET FRANCOIS 182390 10 10,0 12,0 22,0
42 GAULLIER EMMANUELLE 250769 01 10,0 2,0 9,0 21,0
43 GUILLERIN NICOLAS 135551 10 6,0 2,0 2,0 10,0 20,0
43 CHAVANON LEILA 234621 13 2,0 8,0 10,0 20,0
43 AMESTOY JON 252769 10 5,0 7,0 8,0 20,0
46 COSTES MIREILLE 155531 14 19,0 19,0
46 LEHEMBRE DIDIER 33777 01 8,0 2,0 9,0 19,0
46 PIERRINE ROMAIN 212424 10 8,0 11,0 19,0
46 LALANNE MARJORIE 236796 10 7,0 2,0 8,0 2,0 19,0
50 DUBUISSON STEPHANIE 243039 13 16,0 2,0 18,0
50 GEORGES CHRISTOPHE 202592 05 2,0 2,0 12,0 2,0 18,0
50 ETCHEVERRY NICOLAS 252051 10 2,0 9,0 2,0 5,0 18,0
53 FAUCONNET LAURENT 12547 11 15,0 2,0 17,0
53 COSTES FRANCOIS 34902 10 2,0 11,0 2,0 2,0 17,0
53 DARRIMAJOU PIERRE 241019 09 13,0 2,0 2,0 17,0
53 MACE STEPHANE 31163 15 11,0 2,0 2,0 2,0 17,0
57 BATTISTON THOMAS 230061 10 16,0 16,0
57 BOSSART HENRIK 252448 13 10,0 2,0 2,0 2,0 16,0
57 URRUTIA PIERRE 123506 10 2,0 2,0 10,0 2,0 16,0
57 DUBAUX DAVID 123316 01 2,0 2,0 10,0 2,0 16,0
57 LOZANO ANTTON 238021 10 10,0 2,0 2,0 2,0 16,0
57 CLEYET FRANCOIS 214344 05 2,0 9,0 5,0 16,0
63 BERSANS BENOIT 232963 10 15,0 15,0
63 SERVIERE NATHALIE 244196 10 2,0 2,0 11,0 15,0
63 LAPLANCHE DAMIEN 214466 13 15,0 15,0
63 DOMINGUES DOMINIQUE 141237 13 5,0 10,0 15,0
63 SEIDLER AURELIEN 234605 13 13,0 2,0 15,0
63 DEMEZ PASCAL 253577 11 2,0 13,0 15,0
69 LEGRAS CHRISTOPHE 33808 13 2,0 10,0 2,0 14,0
69 RESSE RAPHAEL 252703 10 12,0 2,0 14,0
69 SERVIERE PIERRE 180618 10 14,0 14,0
69 ROVALDIERI ANTHONY 205549 11 7,0 7,0 14,0
69 OLIVIER FRANCK 253228 13 2,0 2,0 10,0 14,0
69 VERNET ALAIN 52253 16 5,0 9,0 14,0
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN COPILOTES

 
CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gâtinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cîmes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal

69 BLIN JASON 233218 13 5,0 2,0 5,0 2,0 14,0
76 CERNE OCEANE 132422E1 15 13,0 13,0
76 GARICOIX JEAN 254401 10 13,0 13,0
76 ETCHART MICHEL 254238 10 2,0 11,0 13,0
76 JUIN BAPTISTE 254720 13 13,0 13,0
76 CECCON BAPTISTE 241391 10 13,0 13,0
81 KNOLL GREGORY 253841 01 10,0 2,0 12,0
81 ESTEVES PHILIPPE 182537 16 5,0 2,0 5,0 12,0
81 BOILLY LOUIS 254124 01 10,0 2,0 12,0
81 ETCHECOPAR MELANIE 250722 10 2,0 8,0 2,0 12,0
81 ISSARTIER SYLVAIN 254073 10 2,0 8,0 2,0 12,0
81 ROY BRUNO 194620 10 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 12,0
81 FASTENACKELS LUDOVIC 254105 10 2,0 2,0 8,0 12,0
88 PRUVOT XAVIER 11071 01 11,0 11,0
88 GARICOIX LAURENT 241000 10 11,0 11,0
88 MARTIN PIERRE-ANTOINE 247526 17 9,0 2,0 11,0
88 POULAIN LUDOVIC 52199 13 2,0 9,0 11,0
88 ETCHECOPAR MICHEL 15368 10 9,0 2,0 11,0
88 TETARD GUILLAUME 239887 01 7,0 2,0 2,0 11,0
94 MAILLET BENJAMIN 202105 14 10,0 10,0
94 ARRIVE AMELIE 154284 15 5,0 5,0 10,0
94 MERTZ JONATHAN 252842 03 10,0 10,0
94 CASSOU REMI 243528 10 10,0 10,0
94 ARTOLA KEVIN 221861 10 8,0 2,0 10,0
94 PAWLOWSKI DIMITRI 245911 01 2,0 2,0 6,0 10,0
100 MAIGRE THOMAS 256066 11 9,0 9,0
100 TOURREUIL LERDOU MARIELLE 254263 10 9,0 9,0
100 DARAS BENJAMIN 213121 11 9,0 9,0
100 DUPOUTS ROMAIN 239260 10 9,0 9,0
100 MALLET CHRISTOPHE 217299 09 9,0 9,0
100 BELLET BENJAMIN 45853 11 2,0 7,0 9,0
100 BOURGEOIS JOEL 225976 10 5,0 2,0 2,0 9,0
100 PELLETIER GENDRE CATHERINE 166333 11 9,0 9,0
108 HOLLARD FLAVIEN 256216 13 8,0 8,0
108 ALLARD FLORIAN 255502E1 10 8,0 8,0
108 ETCHECOPAR NICOLAS 250226 10 8,0 8,0
111 LE GOSLES STEPHANE 246116 13 7,0 7,0
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CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées
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Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal

111 PINQUE SEBASTIEN 212825 10 2,0 5,0 7,0
111 DARRIEUX BENJAMIN 228147 10 7,0 7,0
111 VIGNAUD JONATHAN 226096 10 2,0 5,0 7,0
111 PINAUD SEBASTIEN 134650 11 7,0 7,0
116 SAUVAL JOFFREY 188894 11 6,0 6,0
116 LEVEQUE ALLANE 231408 03 6,0 6,0
116 MARQUES E CUNHA JEAN ALFRED 236764 10 6,0 6,0
116 DUPOUTS HERVE 236022 10 2,0 2,0 2,0 6,0
120 CERNE DAVID 132422 15 5,0 5,0
120 BOUSSEAU BRUNO 255330 11 5,0 5,0
120 BERTIN XAVIER 240657 13 5,0 5,0
120 ETCHEBARNE SYLVAIN 188179 10 5,0 5,0
120 JACQUES SEBASTIEN 155284 11 5,0 5,0
125 RAGOT SOPHIE 222881 01 2,0 2,0 4,0
125 MEQUINION SEBASTIEN 195205 01 2,0 2,0 4,0
125 CERCILLIEUX KEVIN 253151 01 2,0 2,0 4,0
125 DESGROUSILLIERS MAXIME 256253 01 2,0 2,0 4,0
125 COLLIN MICKAEL 213249 09 2,0 2,0 4,0
125 ETCHECOPAR KEVIN 231736 10 2,0 2,0 4,0
125 DAGORNE THIERRY 169262 13 2,0 2,0 4,0
125 PUCHOUAU PAUL 26687E1 09 2,0 2,0 4,0
125 BOIS ANTHONY 246310 11 2,0 2,0 4,0
134 BARTHE STEPHAN 150155E1 10 2,0 2,0
134 CARON OLIVIER 249143 13 2,0 2,0
134 CASTAN EMMANUEL 129507 10 2,0 2,0
134 RAVANNE EMILIEN 249241 13 2,0 2,0
134 BOUILLON MICHEL 10142 10 2,0 2,0
134 BRULON FLORENT 255902 09 2,0 2,0
134 O'BRIEN JULIA 224515 04 2,0 2,0
134 LUCON PASCAL 16937 14 2,0 2,0
134 LANNOT SYLVAIN 253420 13 2,0 2,0
134 HUNAUT NICOLAS 156019 10 2,0 2,0
134 BEELER DAMIEN 256317 13 2,0 2,0
134 PAPA AURELIEN 253449 13 2,0 2,0
134 BUTTIAUX SEVERIN 128573 01 2,0 2,0
134 VERDIER JEAN-MARIE 253450 13 2,0 2,0
134 PAWLOWSKI JEREMY 229222 01 2,0 2,0
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134 ARHIE NICOLAS 255552 10 2,0 2,0
134 SALLA BAPTISTE 252275E1 10 2,0 2,0
134 MARTIN NICOLAS 159755 11 2,0 2,0
134 ITURRIA XABIER 253832E1 10 2,0 2,0
134 BERROUET ERIC 213539 10 2,0 2,0
134 DESQUIRET ALEXANDRE 186039 01 2,0 2,0
134 HOCHART AURELIEN 241919 01 2,0 2,0
134 PIERRINE LORENE 127463E1 10 2,0 2,0
134 ETCHEGOYHEN ALEXANDRE 39566E1 10 2,0 2,0
134 PALACIO MATHIEU 212579 10 2,0 2,0
134 AMESTOY PEIO 11818E1 10 2,0 2,0
134 LECAMUS ARNAUD 95546 13 2,0 2,0
134 ESTELLAT MARINE 193579 10 2,0 2,0
134 PEILLEN ARNAUD 200487 10 2,0 2,0
134 QUEHEILLALT ADRIEN 157748 10 2,0 2,0
134 VERDIER LUDOVIC 248967 01 2,0 2,0
134 SANSOT MARLENE 249735 10 2,0 2,0
134 SANCE JEAN-MICHEL 174120 01 2,0 2,0
134 SOLIMENT JOHN 246193 13 2,0 2,0
134 GACHET SOPHIE 218751 11 2,0 2,0
134 INFANTI LISA 253189 13 2,0 2,0
134 HERVEAUX ROMAIN 250772 09 2,0 2,0
134 UHALDEBORDE VINCENT 250222 10 2,0 2,0
134 GRIVET MATHILDE 256371 13 2,0 2,0
134 GAUVAIN ERIC 208857 13 2,0 2,0
134 GOMES MARION 233749 11 2,0 2,0
134 ETCHEVERRY ANTHONY 237083 10 2,0 2,0
134 AUBRY CHRISTOPHE 131656 14 2,0 2,0
134 HIRIGOYEN MIKEL 252045E1 10 2,0 2,0
134 PETIT JULIEN 236966 03 2,0 2,0
134 COTTEREAUX GREGORY 253614 01 2,0 2,0
134 LARRE VINCENT 52816 10 2,0 2,0
134 BETEAU SEBASTIEN 26730 11 2,0 2,0
134 MONTONI ANTONIA 255390 10 2,0 2,0
134 CARRETTE LAURENT 46155 10 2,0 2,0
134 VIGNE ALAIN 177659 11 2,0 2,0
134 RABALLAND ERIC 226668 11 2,0 2,0
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134 URRUTIA SANDRA 255863 10 2,0 2,0
134 TRAIN AMELIE 225761 11 2,0 2,0
134 DUFOUR VINCENT 237989 01 2,0 2,0
134 LE GOUPIL BAPTISTE 255295 13 2,0 2,0

Nombre de classés: 189

Nombre total de classés: 189
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal

1 COSTES LOIC 25841E1 10 21,0 21,0 21,0 23,0 23,0 2,0 21,0 17,0 4,0 153,0
2 RIVIERE JULIEN 55758 01 25,0 18,0 25,0 21,0 25,0 25,0 4,0 143,0
3 FLOURET-BARBE HELINTZIA 216919 10 12,0 16,0 17,0 17,0 13,0 16,0 (7,0) 17,0 16,0 7,0 131,0
4 IRIBERRY SEBASTIEN 204437 10 11,0 16,0 21,0 14,0 14,0 2,0 14,0 2,0 4,0 98,0
5 DESCLAUX CORALIE 171696 10 23,0 23,0 16,0 23,0 1,0 86,0
6 CHARRITON JON 215063 10 25,0 13,0 21,0 21,0 2,0 1,0 83,0
7 PIAN THIERRY 81432 13 16,0 18,0 18,0 25,0 2,0 79,0
8 PERRIN CHRISTELLE 220533 03 10,0 18,0 16,0 17,0 2,0 11,0 74,0
9 MARESTIN VINCENT 132070 10 12,0 2,0 2,0 11,0 11,0 13,0 51,0
10 CAQUELARD BAPTISTE 165500 13 25,0 2,0 23,0 50,0
11 FAVY CLEMENCE 9983E1 11 21,0 21,0 6,0 1,0 49,0
12 URRUTIA SYLVIE 176848 10 6,0 6,0 10,0 9,0 7,0 8,0 2,0 48,0
13 FOURCADE MELODIE 247959 10 7,0 18,0 19,0 44,0
14 DEBET CYRIL 30345 10 2,0 2,0 17,0 2,0 20,0 43,0
15 DOSPITAL TXOMIN 245728 10 17,0 23,0 1,0 41,0
16 RIVET MORGANE 238431 10 13,0 11,0 15,0 39,0
17 CAMI PHILIPPE 44036 10 18,0 19,0 37,0
17 MIRASSOU MICHEL 24183 10 11,0 2,0 2,0 18,0 2,0 2,0 37,0
19 LEYRITZ JULIE 248245 10 9,0 8,0 9,0 10,0 36,0
20 PIERRINE EMMA 232390 10 2,0 2,0 8,0 13,0 7,0 32,0
21 CRIEL DOMINIQUE 16218 13 13,0 8,0 2,0 8,0 31,0
22 SAINTLOS JULIEN 177030 11 5,0 9,0 14,0 28,0
22 LARROQUET BRUNO 146043 10 2,0 12,0 14,0 28,0
22 BAU LAURENT 235625 10 6,0 8,0 2,0 7,0 5,0 28,0
25 LADAURADE GERARD 8706 10 9,0 8,0 10,0 27,0
26 CHABOUD XAVIER 13326 05 25,0 1,0 26,0
26 CHAVANON CHARLOTTE 173083 13 25,0 1,0 26,0
26 OLIVIER YANN 178068 11 14,0 10,0 2,0 26,0
26 IRIART LAURA 217942 10 10,0 2,0 12,0 2,0 26,0
26 CHAVANON MORGANE 202828 13 10,0 9,0 7,0 26,0
26 QUEHEILLAT CLEMENT 228468 10 7,0 10,0 9,0 26,0
32 SALORT LIONEL 232012 10 25,0 25,0
32 DRONDE ALICE 194221 10 25,0 25,0
32 HAGRON NICOLAS 250677 13 2,0 23,0 25,0
32 BOZOM JULIEN 177570 10 19,0 2,0 2,0 2,0 25,0
36 PODEVIN DENIS 167189 13 21,0 2,0 1,0 24,0
36 FORTEL JEAN-PHILIPPE 234063 11 12,0 7,0 5,0 24,0
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38 SOUVRE JONATHAN 210520 13 11,0 2,0 10,0 23,0
38 SALABERRY JULIEN 252129 10 7,0 10,0 6,0 23,0
38 MICHEL MARIE-AMELIE 255500 16 10,0 11,0 2,0 23,0
41 CAZALET FRANCOIS 182390 10 10,0 12,0 22,0
42 GAULLIER EMMANUELLE 250769 01 10,0 2,0 9,0 21,0
43 GUILLERIN NICOLAS 135551 10 6,0 2,0 2,0 10,0 20,0
43 CHAVANON LEILA 234621 13 2,0 8,0 10,0 20,0
43 AMESTOY JON 252769 10 5,0 7,0 8,0 20,0
46 COSTES MIREILLE 155531 14 19,0 19,0
46 LEHEMBRE DIDIER 33777 01 8,0 2,0 9,0 19,0
46 PIERRINE ROMAIN 212424 10 8,0 11,0 19,0
46 LALANNE MARJORIE 236796 10 7,0 2,0 8,0 2,0 19,0
50 DUBUISSON STEPHANIE 243039 13 16,0 2,0 18,0
50 GEORGES CHRISTOPHE 202592 05 2,0 2,0 12,0 2,0 18,0
50 ETCHEVERRY NICOLAS 252051 10 2,0 9,0 2,0 5,0 18,0
53 FAUCONNET LAURENT 12547 11 15,0 2,0 17,0
53 COSTES FRANCOIS 34902 10 2,0 11,0 2,0 2,0 17,0
53 DARRIMAJOU PIERRE 241019 09 13,0 2,0 2,0 17,0
53 MACE STEPHANE 31163 15 11,0 2,0 2,0 2,0 17,0
57 BATTISTON THOMAS 230061 10 16,0 16,0
57 BOSSART HENRIK 252448 13 10,0 2,0 2,0 2,0 16,0
57 URRUTIA PIERRE 123506 10 2,0 2,0 10,0 2,0 16,0
57 DUBAUX DAVID 123316 01 2,0 2,0 10,0 2,0 16,0
57 LOZANO ANTTON 238021 10 10,0 2,0 2,0 2,0 16,0
57 CLEYET FRANCOIS 214344 05 2,0 9,0 5,0 16,0
63 BERSANS BENOIT 232963 10 15,0 15,0
63 SERVIERE NATHALIE 244196 10 2,0 2,0 11,0 15,0
63 LAPLANCHE DAMIEN 214466 13 15,0 15,0
63 DOMINGUES DOMINIQUE 141237 13 5,0 10,0 15,0
63 SEIDLER AURELIEN 234605 13 13,0 2,0 15,0
63 DEMEZ PASCAL 253577 11 2,0 13,0 15,0
69 LEGRAS CHRISTOPHE 33808 13 2,0 10,0 2,0 14,0
69 RESSE RAPHAEL 252703 10 12,0 2,0 14,0
69 SERVIERE PIERRE 180618 10 14,0 14,0
69 ROVALDIERI ANTHONY 205549 11 7,0 7,0 14,0
69 OLIVIER FRANCK 253228 13 2,0 2,0 10,0 14,0
69 VERNET ALAIN 52253 16 5,0 9,0 14,0
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69 BLIN JASON 233218 13 5,0 2,0 5,0 2,0 14,0
76 CERNE OCEANE 132422E1 15 13,0 13,0
76 GARICOIX JEAN 254401 10 13,0 13,0
76 ETCHART MICHEL 254238 10 2,0 11,0 13,0
76 JUIN BAPTISTE 254720 13 13,0 13,0
76 CECCON BAPTISTE 241391 10 13,0 13,0
81 KNOLL GREGORY 253841 01 10,0 2,0 12,0
81 ESTEVES PHILIPPE 182537 16 5,0 2,0 5,0 12,0
81 BOILLY LOUIS 254124 01 10,0 2,0 12,0
81 ETCHECOPAR MELANIE 250722 10 2,0 8,0 2,0 12,0
81 ISSARTIER SYLVAIN 254073 10 2,0 8,0 2,0 12,0
81 ROY BRUNO 194620 10 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 12,0
81 FASTENACKELS LUDOVIC 254105 10 2,0 2,0 8,0 12,0
88 PRUVOT XAVIER 11071 01 11,0 11,0
88 GARICOIX LAURENT 241000 10 11,0 11,0
88 MARTIN PIERRE-ANTOINE 247526 17 9,0 2,0 11,0
88 POULAIN LUDOVIC 52199 13 2,0 9,0 11,0
88 ETCHECOPAR MICHEL 15368 10 9,0 2,0 11,0
88 TETARD GUILLAUME 239887 01 7,0 2,0 2,0 11,0
94 MAILLET BENJAMIN 202105 14 10,0 10,0
94 ARRIVE AMELIE 154284 15 5,0 5,0 10,0
94 MERTZ JONATHAN 252842 03 10,0 10,0
94 CASSOU REMI 243528 10 10,0 10,0
94 ARTOLA KEVIN 221861 10 8,0 2,0 10,0
94 PAWLOWSKI DIMITRI 245911 01 2,0 2,0 6,0 10,0
100 MAIGRE THOMAS 256066 11 9,0 9,0
100 TOURREUIL LERDOU MARIELLE 254263 10 9,0 9,0
100 DARAS BENJAMIN 213121 11 9,0 9,0
100 DUPOUTS ROMAIN 239260 10 9,0 9,0
100 MALLET CHRISTOPHE 217299 09 9,0 9,0
100 BELLET BENJAMIN 45853 11 2,0 7,0 9,0
100 BOURGEOIS JOEL 225976 10 5,0 2,0 2,0 9,0
100 PELLETIER GENDRE CATHERINE 166333 11 9,0 9,0
108 HOLLARD FLAVIEN 256216 13 8,0 8,0
108 ALLARD FLORIAN 255502E1 10 8,0 8,0
108 ETCHECOPAR NICOLAS 250226 10 8,0 8,0
111 LE GOSLES STEPHANE 246116 13 7,0 7,0
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111 PINQUE SEBASTIEN 212825 10 2,0 5,0 7,0
111 DARRIEUX BENJAMIN 228147 10 7,0 7,0
111 VIGNAUD JONATHAN 226096 10 2,0 5,0 7,0
111 PINAUD SEBASTIEN 134650 11 7,0 7,0
116 SAUVAL JOFFREY 188894 11 6,0 6,0
116 LEVEQUE ALLANE 231408 03 6,0 6,0
116 MARQUES E CUNHA JEAN ALFRED 236764 10 6,0 6,0
116 DUPOUTS HERVE 236022 10 2,0 2,0 2,0 6,0
120 CERNE DAVID 132422 15 5,0 5,0
120 BOUSSEAU BRUNO 255330 11 5,0 5,0
120 BERTIN XAVIER 240657 13 5,0 5,0
120 ETCHEBARNE SYLVAIN 188179 10 5,0 5,0
120 JACQUES SEBASTIEN 155284 11 5,0 5,0
125 RAGOT SOPHIE 222881 01 2,0 2,0 4,0
125 MEQUINION SEBASTIEN 195205 01 2,0 2,0 4,0
125 CERCILLIEUX KEVIN 253151 01 2,0 2,0 4,0
125 DESGROUSILLIERS MAXIME 256253 01 2,0 2,0 4,0
125 COLLIN MICKAEL 213249 09 2,0 2,0 4,0
125 ETCHECOPAR KEVIN 231736 10 2,0 2,0 4,0
125 DAGORNE THIERRY 169262 13 2,0 2,0 4,0
125 PUCHOUAU PAUL 26687E1 09 2,0 2,0 4,0
125 BOIS ANTHONY 246310 11 2,0 2,0 4,0
134 BARTHE STEPHAN 150155E1 10 2,0 2,0
134 CARON OLIVIER 249143 13 2,0 2,0
134 CASTAN EMMANUEL 129507 10 2,0 2,0
134 RAVANNE EMILIEN 249241 13 2,0 2,0
134 BOUILLON MICHEL 10142 10 2,0 2,0
134 BRULON FLORENT 255902 09 2,0 2,0
134 O'BRIEN JULIA 224515 04 2,0 2,0
134 LUCON PASCAL 16937 14 2,0 2,0
134 LANNOT SYLVAIN 253420 13 2,0 2,0
134 HUNAUT NICOLAS 156019 10 2,0 2,0
134 BEELER DAMIEN 256317 13 2,0 2,0
134 PAPA AURELIEN 253449 13 2,0 2,0
134 BUTTIAUX SEVERIN 128573 01 2,0 2,0
134 VERDIER JEAN-MARIE 253450 13 2,0 2,0
134 PAWLOWSKI JEREMY 229222 01 2,0 2,0
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134 ARHIE NICOLAS 255552 10 2,0 2,0
134 SALLA BAPTISTE 252275E1 10 2,0 2,0
134 MARTIN NICOLAS 159755 11 2,0 2,0
134 ITURRIA XABIER 253832E1 10 2,0 2,0
134 BERROUET ERIC 213539 10 2,0 2,0
134 DESQUIRET ALEXANDRE 186039 01 2,0 2,0
134 HOCHART AURELIEN 241919 01 2,0 2,0
134 PIERRINE LORENE 127463E1 10 2,0 2,0
134 ETCHEGOYHEN ALEXANDRE 39566E1 10 2,0 2,0
134 PALACIO MATHIEU 212579 10 2,0 2,0
134 AMESTOY PEIO 11818E1 10 2,0 2,0
134 LECAMUS ARNAUD 95546 13 2,0 2,0
134 ESTELLAT MARINE 193579 10 2,0 2,0
134 PEILLEN ARNAUD 200487 10 2,0 2,0
134 QUEHEILLALT ADRIEN 157748 10 2,0 2,0
134 VERDIER LUDOVIC 248967 01 2,0 2,0
134 SANSOT MARLENE 249735 10 2,0 2,0
134 SANCE JEAN-MICHEL 174120 01 2,0 2,0
134 SOLIMENT JOHN 246193 13 2,0 2,0
134 GACHET SOPHIE 218751 11 2,0 2,0
134 INFANTI LISA 253189 13 2,0 2,0
134 HERVEAUX ROMAIN 250772 09 2,0 2,0
134 UHALDEBORDE VINCENT 250222 10 2,0 2,0
134 GRIVET MATHILDE 256371 13 2,0 2,0
134 GAUVAIN ERIC 208857 13 2,0 2,0
134 GOMES MARION 233749 11 2,0 2,0
134 ETCHEVERRY ANTHONY 237083 10 2,0 2,0
134 AUBRY CHRISTOPHE 131656 14 2,0 2,0
134 HIRIGOYEN MIKEL 252045E1 10 2,0 2,0
134 PETIT JULIEN 236966 03 2,0 2,0
134 COTTEREAUX GREGORY 253614 01 2,0 2,0
134 LARRE VINCENT 52816 10 2,0 2,0
134 BETEAU SEBASTIEN 26730 11 2,0 2,0
134 MONTONI ANTONIA 255390 10 2,0 2,0
134 CARRETTE LAURENT 46155 10 2,0 2,0
134 VIGNE ALAIN 177659 11 2,0 2,0
134 RABALLAND ERIC 226668 11 2,0 2,0
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134 URRUTIA SANDRA 255863 10 2,0 2,0
134 TRAIN AMELIE 225761 11 2,0 2,0
134 DUFOUR VINCENT 237989 01 2,0 2,0
134 LE GOUPIL BAPTISTE 255295 13 2,0 2,0

Nombre de classés: 189

Nombre total de classés: 189
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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1 HIRIGOYEN MATHIEU 160841 10 (12,0) 23,0 25,0 13,0 23,0 23,0 21,0 (16,0) 16,0 23,0 15,0 182,0
2 POINCELET VINCENT 86231 01 25,0 18,0 25,0 25,0 21,0 25,0 25,0 5,0 169,0
3 COSTES CHRISTOPHE 25841 10 21,0 21,0 (14,0) 21,0 23,0 23,0 2,0 21,0 17,0 9,0 158,0
4 CHOPIN JOEL 114876 10 12,0 16,0 17,0 17,0 13,0 16,0 (7,0) 17,0 16,0 7,0 131,0
5 FOUCART VINCENT 17343 14 16,0 18,0 18,0 16,0 17,0 18,0 19,0 2,0 124,0
6 BARTHE DIDIER 150155 10 11,0 16,0 21,0 14,0 14,0 2,0 14,0 2,0 6,0 100,0
7 THION ALEXANDRE 190808 13 25,0 2,0 23,0 2,0 23,0 2,0 77,0
8 DRONDE LOUIS 162439 10 25,0 25,0 25,0 1,0 76,0
9 LONNE-PEYRET YANNICK 177572 10 10,0 12,0 2,0 11,0 12,0 11,0 13,0 2,0 73,0
10 FAVY DANIEL 9983 11 21,0 15,0 21,0 2,0 1,0 60,0
11 BOUCHET SAUVEUR 49734 10 2,0 11,0 2,0 18,0 11,0 2,0 46,0
12 FOUQUET LAURENT 17668 10 18,0 25,0 2,0 45,0
13 HELIN JEROME 14195 10 2,0 2,0 17,0 2,0 20,0 43,0
14 RENOULLEAU PIERRE-JEAN 145763 11 5,0 9,0 12,0 14,0 40,0
15 RIVET FABRICE 12558 11 13,0 11,0 15,0 39,0
16 NEQUECAUR DAVID 182985 10 9,0 8,0 9,0 10,0 2,0 38,0
17 GARICOIX ANICET 25823 10 18,0 19,0 37,0
18 ABADIE STEPHANE 25535 10 19,0 2,0 10,0 2,0 2,0 35,0
19 * GENRE BENOIT 16812 01 2,0 2,0 5,0 8,0 5,0 11,0 33,0
20 BERSANS BENOIT 232963 10 2,0 2,0 8,0 13,0 7,0 32,0
20 URRUTIA PIERRE 28513 10 2,0 6,0 9,0 7,0 8,0 32,0
22 GUYOT JOEL 16216 13 13,0 8,0 2,0 8,0 31,0
22 MERLE EMMANUEL 185161 10 7,0 12,0 7,0 5,0 31,0
24 ARTOLA DENIS 23928 10 2,0 12,0 2,0 14,0 30,0
24 CAZE MICHAEL 17416 01 16,0 14,0 30,0
26 CABE AURELIEN 212474 09 13,0 9,0 2,0 2,0 2,0 28,0
26 ROUDAUT FABRICE 51781 10 6,0 8,0 2,0 7,0 5,0 28,0
28 VOISIN PHILIPPE 133498 10 9,0 8,0 10,0 27,0
29 CHEVALLIER DAVID 121477 11 14,0 10,0 2,0 26,0
29 CHAVANON CHARLOTTE 173083 13 10,0 9,0 7,0 26,0
29 QUEHEILLALT ADRIEN 157748 10 7,0 10,0 9,0 26,0
32 KNOLL SYLVAIN 17364 01 10,0 2,0 13,0 25,0
32 LAGARDERE BRUNO 58005 10 2,0 7,0 10,0 6,0 25,0
32 LALANNE MORGAN 218239 10 7,0 2,0 8,0 6,0 2,0 25,0
35 DAYRAUT JEAN-PHILIPPE 1537 09 2,0 21,0 1,0 24,0
35 CASTAN JOSE 19972 10 10,0 2,0 12,0 24,0
37 ETCHART GERARD 150289 10 10,0 2,0 11,0 23,0
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37 SOURBE PHILIPPE 24185 10 2,0 9,0 2,0 2,0 8,0 23,0
37 MICHEL NICOLAS 50525 16 10,0 11,0 2,0 23,0
40 GOUIN LUDOVIC 148232 01 10,0 11,0 21,0
40 GAULLIER JEROME 55985 01 10,0 2,0 9,0 21,0
42 COUDEU JULIEN 177571 10 6,0 2,0 2,0 10,0 20,0
43 GALLOU JAMES 19860 01 8,0 2,0 9,0 19,0
44 BRICHEUX JEROME 243038 13 16,0 2,0 18,0
44 URRUTIA SEBASTIEN 123504 10 2,0 2,0 10,0 2,0 2,0 18,0
44 BEAUFILS GEORGES 27473 16 6,0 5,0 2,0 5,0 18,0
44 COUILLET PIERRE 7638 10 10,0 8,0 18,0
48 PIERRINE ALAIN 127463 10 15,0 2,0 17,0
48 GRIVET PIERRE 22779 13 15,0 2,0 17,0
48 CARON OLIVIER 249143 13 2,0 5,0 10,0 17,0
48 DEMAY JEAN JOSEPH 249763 10 2,0 7,0 8,0 17,0
48 RIO YVAN 19127 15 11,0 2,0 2,0 2,0 17,0
53 BARTOLIN LAURENT 49988 13 2,0 10,0 2,0 2,0 16,0
53 BOSSART PIERRE 222304 13 10,0 2,0 2,0 2,0 16,0
53 GRENIER SYLVAIN 117003 01 2,0 2,0 10,0 2,0 16,0
53 CLEYET STEPHANE 37819 05 2,0 9,0 5,0 16,0
57 SERVIERE HERVE 17813 10 2,0 2,0 11,0 15,0
57 BAYLET GILBERT 8239 10 2,0 11,0 2,0 15,0
57 CHAVANON MORGANE 202828 13 13,0 2,0 15,0
57 MOITIE PATRICK 157834 11 2,0 13,0 15,0
61 HOURTANE NICOLAS 220289 10 12,0 2,0 14,0
61 GRIVET VIVIEN 198695 13 2,0 2,0 10,0 14,0
61 ELGORRIAGUE DANIEL 187430 10 10,0 2,0 2,0 14,0
61 LACASSAGNE JEAN-LOUIS 42425 16 5,0 9,0 14,0
61 BLIN MICHEL 233217 13 5,0 2,0 5,0 2,0 14,0
66 GARICOIX SEBASTIEN 39027 10 13,0 13,0
66 HERBERT CHRISTOPHE 14443 11 7,0 6,0 13,0
66 BOREE ALEXANDRE 112074 13 2,0 11,0 13,0
66 STANKOVIC STEVAN 118292 01 2,0 9,0 2,0 13,0
66 JUIN FLAVIEN 198455 13 13,0 13,0
66 DEVERCHERE PATRICK 28635 10 2,0 9,0 2,0 13,0
66 POMIES JEAN-MICHEL 32595 10 13,0 13,0
73 DE BANES GARDONNE MATTHIEU 187021 01 2,0 10,0 12,0
73 MAZERIS LAURENT 210491 10 8,0 2,0 2,0 12,0
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73 COQUELLE ALAIN 18349 01 10,0 2,0 12,0
73 INDABURU JONATHAN 247323 10 5,0 7,0 12,0
73 ERRAMOUSPE ALAIN 51971 10 2,0 8,0 2,0 12,0
73 CECCON BAPTISTE 241391 10 2,0 8,0 2,0 12,0
73 BIDART PASCAL 43624 10 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 12,0
73 FERCHAUD EMMANUEL 117732 10 2,0 2,0 8,0 12,0
81 GARICOIX JEAN 254401 10 11,0 11,0
81 QUEHEILLAT CLEMENT 228468 10 9,0 2,0 11,0
81 FRUGIER THIERRY 19167 17 9,0 2,0 11,0
81 CHILO PIERRE 15372 10 9,0 2,0 11,0
81 TETARD THIERRY 21567 01 7,0 2,0 2,0 11,0
86 ETCHECOPAR ARNAUD 130545 10 8,0 2,0 10,0
86 ZAGULA FERDINAND 252843 03 10,0 10,0
86 PAWLOWSKI JEREMY 229222 01 2,0 2,0 6,0 10,0
86 ROYO ALAIN 121728 16 10,0 10,0
86 DEMAY REGIS 250090 10 5,0 5,0 10,0
91 BARTOLIN BRUNO 19120 13 7,0 2,0 9,0
91 QUEFTAIGNE MIKAEL 33384 13 9,0 9,0
91 DESRUES STEPHANE 230257 13 9,0 9,0
91 MARTIN FABRICE 248301 11 2,0 7,0 9,0
91 DUPOUY GILLES 205855 10 5,0 2,0 2,0 9,0
91 PELLETIER BERNARD 255644 11 9,0 9,0
97 CHARPENTIER MICKAEL 207272 01 6,0 2,0 8,0
97 BATTISTON THOMAS 230061 10 8,0 8,0
99 LAGIERE BERTRAND 254974 10 7,0 7,0
99 CASTERA JORYS 222274 10 2,0 5,0 7,0
99 VERGEAU YORRICK 155388 11 7,0 7,0
102 ANDRIEU MARION 193619 16 6,0 6,0
102 ROGE JULIEN 246542 01 2,0 2,0 2,0 6,0
102 RANCHOU FREDERIC 243194 10 2,0 2,0 2,0 6,0
102 GARCIA CHRISTOPHE 46621 10 2,0 2,0 2,0 6,0
102 DARDANS ARNAUD 218982 10 2,0 2,0 2,0 6,0
102 BARTOLIN JEAN-LOUIS 19121 11 2,0 2,0 2,0 6,0
108 KNOLL GREGORY 253841 01 5,0 5,0
108 PAQUI JULIEN 255329 11 5,0 5,0
108 SERVIERE PIERRE 180618 10 5,0 5,0
108 LEBLOND LUDOVIC 187469 13 5,0 5,0
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108 GEORGET BERNARD 255554 11 5,0 5,0
113 RAGOT STEPHANE 208626 01 2,0 2,0 4,0
113 TIXIER PHILIPPE 25967 01 2,0 2,0 4,0
113 VINCENT GREGORY 137093 01 2,0 2,0 4,0
113 GENGEMBRE CHRISTOPHE 25836 01 2,0 2,0 4,0
113 VOISIN ANTOINE 129214 01 2,0 2,0 4,0
113 HUREL DENIS 7330 13 2,0 2,0 4,0
113 PACHIAUDI VINCENT 221710 05 2,0 2,0 4,0
113 DEVERCHERE REMI 181713 10 2,0 2,0 4,0
113 BOVIO FABRICE 247130 01 2,0 2,0 4,0
113 BRICHE ALEXANDRE 121678 01 2,0 2,0 4,0
113 BOUVARD JEAN-FRANCOIS 4969 13 2,0 2,0 4,0
113 PUCHOUAU FRANCK 26687 09 2,0 2,0 4,0
113 GOMES CLEMENT 233748 11 2,0 2,0 4,0
126 BOUILLON RAYMOND 10141 10 2,0 2,0
126 CARRETTE LAURENT 46155 10 2,0 2,0
126 BRIAVOINE ALEXANDRE 256318 13 2,0 2,0
126 INCAGARAY XABI 185949 10 2,0 2,0
126 RIMBEAUX FREDERIC 128699 03 2,0 2,0
126 LECLERC ULRICH 51658 11 2,0 2,0
126 JOUANNET JEROME 51389 10 2,0 2,0
126 HIRIGOYEN FRANCOIS 53234 10 2,0 2,0
126 BOSOM FELIX 49735 10 2,0 2,0
126 SANSOT PIERRE 41120 10 2,0 2,0
126 EUSTACHE QUENTIN 242144 13 2,0 2,0
126 LACROIX HERVE 168791 11 2,0 2,0
126 BRIAVOINE NICOLAS 253190 13 2,0 2,0
126 PIOLLET JULIEN 217263 10 2,0 2,0
126 TARD MIGUEL 26729 11 2,0 2,0
126 BATAILLER JOHAN 255391 10 2,0 2,0
126 HUNAUT NICOLAS 156019 10 2,0 2,0
126 VIGNE JEROME 168790 11 2,0 2,0
126 JUTARD NICOLAS 203206 11 2,0 2,0
126 MANDIN GERALD 208337 11 2,0 2,0
126 BRIAVOINE MAXIME 255296 13 2,0 2,0

Nombre de classés: 146
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Nombre total de classés: 146
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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1 LEFEBVRE THOMAS 47600 13 2,0 30,0 31,0 33,0 30,0 2,0 30,0 (24,0) 31,0 6,0 195,0
2 REY QUENTIN 245723 13 30,0 2,0 29,0 33,0 17,0 2,0 113,0
3 MOUILLESEAU LAURENT 87625 09 35,0 35,0 35,0 2,0 107,0
4 INCHASSENDAGUE DAVID 244842 10 27,0 26,0 25,0 17,0 95,0
5 ALARD JEROME 252880 13 29,0 23,0 35,0 1,0 88,0
6 CATINOT JANICK 37928 15 35,0 35,0 1,0 71,0
7 FARGEAS JEAN-MARIE 195457 11 2,0 20,0 2,0 11,0 30,0 2,0 67,0
8 MISBERT ALEXIS 235927 11 27,0 35,0 2,0 64,0
9 BRUNET JORDAN 246450 10 35,0 27,0 1,0 63,0
10 LOUSTAU SIMON 247936 10 29,0 2,0 2,0 29,0 62,0
11 GENELLE ALEXIS 50793 01 35,0 25,0 60,0
12 AZABAN STEPHANE 233058 10 33,0 2,0 23,0 58,0
13 BROUSSET-MATHEU DIDIER 251081 10 35,0 21,0 1,0 57,0
14 CERNE OCEANE 132422E1 15 18,0 18,0 18,0 2,0 56,0
15 POUCHOU CECILIA 247692 10 2,0 29,0 2,0 15,0 48,0
16 ROCHARD GWENHAEL 222664 15 29,0 13,0 2,0 44,0
16 RAYRAT FABRICE 13846 11 21,0 10,0 13,0 44,0
18 GUILLERMOU KEVIN 249983 11 20,0 21,0 41,0
19 TANEZIE MARC 27062 13 23,0 14,0 37,0
20 FAVY CLEMENCE 9983E1 11 35,0 1,0 36,0
21 VIGOUROUX RUDY 120812 10 21,0 12,0 2,0 35,0
22 ETCHECOPAR FRANCK 206866 10 33,0 33,0
23 LARRE VINCENT 52816 10 30,0 2,0 32,0
24 BEUSCAR AGATHE 255911 10 29,0 1,0 30,0
24 HEBERT BERTRAND 132884 13 29,0 1,0 30,0
24 ROSSO CHRISTOPHE 179300 15 13,0 17,0 30,0
27 MALBOS PASCAL 154652 10 2,0 2,0 14,0 11,0 29,0
28 LALANNE GAUTIER 162140 10 28,0 28,0
29 DAVITON PATRICE 217095 10 27,0 27,0
30 LOT DAVID 122029 13 26,0 26,0
30 GERNER KEVIN 253023 15 2,0 24,0 26,0
30 GUILLORY MICHEL 254938 11 2,0 22,0 2,0 26,0
33 PETIT ERIC 226886 13 25,0 25,0
34 LUZINEAU CLEMENT 254265 10 21,0 21,0
34 RAVANNE EMILIEN 249241 13 21,0 21,0
36 AYCAGUER JEAN-YVES 160188 10 2,0 18,0 20,0
37 DARRIEUMERLOU OLIVIER 254478 10 11,0 8,0 19,0
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TROPHEE RALLYE 4X4 COPILOTES

 
CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gâtinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cîmes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal

38 GOURRAGNE LUCAS 241168 05 15,0 15,0
38 RAVANNE CONSTANT 242090 13 15,0 15,0
40 MONPLAISI MATHIEU 250842 10 2,0 2,0 2,0 6,0
41 EECKHOUTE LAURENT 241998 14 2,0 2,0 4,0
41 FOURCADE MELODIE 247959 10 2,0 2,0 4,0
41 FLAGEOLLET LINE 241759 08 2,0 2,0 4,0
41 MIGUET JEAN-LUC 254237 10 2,0 2,0 4,0
41 LE GOSLES STEPHANE 246116 13 2,0 2,0 4,0
46 HOLLARD FLAVIEN 256216 13 2,0 2,0
46 BUTTIAUX SEVERIN 128573 01 2,0 2,0
46 VERET SANDRINE 206640 13 2,0 2,0
46 PEDARREGAIX MARIE-CLAUDE 254264 10 2,0 2,0
46 LAFUENTE JEAN-CLAUDE 255107 10 2,0 2,0
46 ETCHECOPAR MELANIE 250722 10 2,0 2,0
46 IRIART LAURA 217942 10 2,0 2,0
46 VERET JUSTINE 256369 13 2,0 2,0
46 VERDIER JEAN-MARIE 253450 13 2,0 2,0
46 ROSSO JEAN-MICHEL 223050 15 2,0 2,0

Nombre de classés: 55

Nombre total de classés: 55
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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TROPHEE RALLYE 4x4 PILOTES

 
CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gâtinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cîmes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal

1 CASSIEDE NICOLAS 114424 10 35,0 (22,0) 35,0 35,0 (22,0) 35,0 35,0 35,0 35,0 2,0 15,0 262,0
2 LEBOUCHER PASCAL 241945 13 2,0 30,0 31,0 33,0 30,0 2,0 30,0 (24,0) 31,0 6,0 195,0
3 REY BRUNO 7904 13 30,0 2,0 29,0 33,0 17,0 2,0 113,0
4 HARICHOURY JOEL 192449 10 33,0 29,0 2,0 23,0 15,0 4,0 106,0
5 INCHASSENDAGUE BENOIT 228146 10 27,0 26,0 25,0 17,0 95,0
6 AUBRUN TEDDY 207977 15 2,0 2,0 24,0 20,0 2,0 11,0 30,0 2,0 93,0
7 ARRICASTRES JEROME 247935 10 29,0 2,0 2,0 29,0 29,0 1,0 92,0
8 LABORDE-DUPERE RENAUD 203762 13 29,0 23,0 35,0 1,0 88,0
9 FRIEDRICH SANDRINE 181288 10 18,0 18,0 11,0 18,0 2,0 67,0
10 LECONTE PHILIPPE 249088 01 35,0 25,0 60,0
11 BARRES VINCENT 117630 10 35,0 21,0 56,0
12 TRUSSON YVES 151261 10 29,0 13,0 2,0 44,0
12 FAUCONNET GILLES 14444 11 21,0 10,0 13,0 44,0
14 LUCAZEAU ALDRIC 241679 11 20,0 21,0 41,0
15 LODEWYCK ALAIN 208833 01 2,0 23,0 14,0 39,0
16 ANDRIEU MARION 193619 16 35,0 1,0 36,0
17 VIGOUROUX JACQUES 24938 10 21,0 12,0 2,0 35,0
18 DAVITON PATRICE 217095 10 33,0 33,0
19 COUDRY NICOLAS 121962 13 29,0 1,0 30,0
19 UBERTI JEAN-FRANCOIS 170665 10 30,0 30,0
19 COINTEAUX ALAIN 168036 15 13,0 17,0 30,0
22 ETCHECOPAR FRANCK 206866 10 27,0 2,0 29,0
22 BOSSY DENIS 5406 10 2,0 2,0 14,0 11,0 29,0
24 DARRACQ FABIEN 135379 10 28,0 28,0
25 DAIGNEAU FABIEN 122028 13 26,0 26,0
25 GUILLORY OLIVIER 25857 11 2,0 22,0 2,0 26,0
27 BIRRE JEAN-CHRISTOPHE 195866 13 25,0 25,0
28 MIGUET JEAN-LUC 254237 10 21,0 21,0
28 RAVANNE XAVIER 203742 13 21,0 21,0
30 IBARRA PATRICK 33721 10 2,0 18,0 20,0
31 GOURRAGNE PIERRE 24543 05 15,0 15,0
31 RAVANNE QUENTIN 203741 13 15,0 15,0
33 LARRANDABURU CHRISTIAN 52710 10 2,0 8,0 10,0
34 OLAIZOLA FRANCK 25538 10 2,0 2,0 2,0 2,0 8,0
35 VERET VINCENT 195796 13 2,0 2,0 2,0 6,0
35 MONPLAISI PIERRE 195238 10 2,0 2,0 2,0 6,0
37 BOCLET THIERRY 246973 14 2,0 2,0 4,0
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TROPHEE RALLYE 4x4 PILOTES

 
CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gâtinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cîmes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal

37 LURMEAU ERIC 28613 08 2,0 2,0 4,0
37 LUZINEAU CLEMENT 254265 10 2,0 2,0 4,0
37 BERTAUX DIDIER 238952 13 2,0 2,0 4,0
41 MIRAMON JEAN-PAUL 150448 10 2,0 2,0
41 CHEFDEVILLE DAVID 256372 13 2,0 2,0
41 CATINOT JANICK 37928 15 2,0 2,0

Nombre de classés: 43

Nombre total de classés: 43
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.


	27112017-Challenge-2-roues-motrices-Copilotes
	27112017-Challenge-2-roues-motrices-Pilotes
	27112017-Challenge-SSV-Copilotes
	27112017-Challenge-SSV-Pilotes
	27112017-Championnat-Rallye- TT-Copilotes
	27112017-Championnat-Rallye-TT-Copilotes
	27112017-Championnat-Rallye-TT-Pilotes
	27112017-Trophee-Rallye-4x4-Copilotes
	27112017-Trophee-Rallye-4x4-Pilotes

